（様式－Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和　　 年　 月　 日
　　　(公社)全国防災協会
　　　　　会長 脇　雅史 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地方公共団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　災害担当所属長
災害復旧技術専門家の派遣について（要請）
　今回発生した別記災害について、復旧にあたり専門家の支援・助言を必要と
しますので、下記のとおり災害復旧技術専門家を派遣くださるよう要請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
        1． eq \o\ad(派遣希望期間,　　　　　　　　)　　令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日（　　日間）
        2． eq \o\ad(派遣希望地,　　　　　　　　)　　○○県○○市
        3．派遣希望災害箇所　　別記の通り
        4． eq \o\ad(派遣費用,　　　　　　　　)　　当方負担
        5． eq \o\ad(担当者,　　　　　　　　)    所　属
 氏　名
 連絡先 （℡）